
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: MARCOPOLO 
Descrição: Mandú - Patos - Extremas - Agua Fna - Boa Esperança 
Quantidade: 5.480,2 	 Valor Unit.: 5.50 

Modelo: VOLARE A5 MO 

Valor Total: 30.14 1,10 
Modelo: INDUSCAR APACHE A 

Valor Total: 53.385,20 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
Descrição: Mata Floresta - Riacho dos Brás - Campos - Nova Russas 
Quantidade: 9.706,4 	 Valor Unit.: 5,50 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento Razão Social 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 069 22.456.063/0001-90 175.653,50 	148.676,00 	Sim 

056 27.499.707/0001-40 175.653,50 	149.875,00 	Sim VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

079 08.563.328/0001-28 173.855,00 	154.000,00 	Sim PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E  SERVIÇOS E SERVIÇOS 099 21.454.797/0001-77 175.653,50 	154.050,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

008 16.964.904/0001-77 167.860,00 	157.368,75 	Sim DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 026 37.358.529/0001-91 175.653,50 	158.088,14 	Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 091 18.866.411/0001-20 158.867.50 	158.867,50 	Sim 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 077 11.453.228/0001-53 170.258,00 	161.745,10 	Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 089 11.975.404/0001-17 161.865,00 	161.865,00 	Sim 

PREMIERE LOCAÇÕES  E SERVIÇOS -EIRELI-ME 065 22.280.521/0001-82 173.855,00 	164.962,50 	Sim 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SEPEO02I202I 
Processo Administrativo N° SEPEO02/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 16/07/2021 11:57:14 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:11 
LOTE 01 - TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 062 26.669.235/0001-64 164.862,50 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 037 13.270.267/0001-40 175.353,75 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 033 40.219.546/0001-52 175.653,50 

4 MA,REA  CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 072 10.923.326/0001-44 175.653,50 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 067 32.490.833/0001-74 175.653,50 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

Oferta Final 	ME 

164.862,50 	Sim 

175.353,75 	Sim 

175.653,50 	Sim 

175.653,50 	Sim 

175.653,50 	Sim 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 

039 10.519.413/0001-30 170.857,50 	170.857,5 Sim 

1 de 12 

049 27.568.465/0001-08 342.943.567,56 154.300,00 	Sim 

007 33,019,842/0001-44 175.653,50 	154.350,99 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI 

080 39.420.606/0001-11 2.009.649.196,96 157.050,99 	Sim 
2 

Marca: M POLO Modelo: SENIOR GVO 

Valor Total: 81.336,20 

Unidade: KM 
..scrição: Panasul - Major Simplicio - Nova Russas 
Quantidade: 14.788,4 	 Valor Unit.: 5,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 053 00.753.60110001-75 175.653,50 	175.653, s 	Sim 

   

LOTE 2 - HOMOLOGADO -01/1012021 11:36:11 
LOTE 02- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 

	
Modelo: M POLO TORINO U 

Descrição: Lajedo do Meio - Lajedo de Baixo- Lajedo de Cima - Nova Betánia 
Quantidade: 5.513.2 	 Valor Unit.: 5.50 

	
Valor Total: 30.322,60 

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
Descrição: Nova Russas - Capim - Riacho dos Brás 
Quantidade: 11.477,4 	 Valor Unit.: 5.50 

Modelo: BUSSCAR URBANUSS U 

Valor Total: 63.125,70 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ Modelo: COMIL SVELTO U 

jj
crição: Santana - Patos - Extremas - Mandú - Espacinha 
ntidade: 8.910 	 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 49.005,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 028 	26.669.235/0001-64 142.453,30 142.453,30 Sim 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 080 	13.270.267/0001-40 151.518.51 151.518,51 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 067 	40.219.546/0001-52 151.777,516 151.777,516 Sim 
4 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 042 	10.923.326/0001-44 151.777,516 151 .777,516 Sim 
5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES  EIRELI 	091 	32.490.833/0001-74 151.777,516 151 .777,516 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	063 27.499.707/0001-40 15 1.777,516 129.503,00 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 008 	27.568.465/0001-08 241.514.185,00 133.000,00 Sim 
DÓLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 053 21.454.797/0001-77 151.777,516 133.500,00 Sim 

MI,IflPGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	087 08.563.328/0001-28 150.223,48 134.000,00 Sim 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 070 	22.456.063/0001-90 151.777,516 134.390,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 027 	33.019.842/0001-44 151.777,516 135.800,00 Sim 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 016 	16.964.904/0001-77 145.043,36 135.978,15 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	060 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

1.415.278.234,96 
4 

135.999,00 Sim 

ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	050 	37.358.529/0001-91 151.777,516 136.599,76 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 054 	18.866.411/0001-20 137.273,18 137.273,18 Sim 
QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	074 	11.453.228/0001-53 147.115,408 139.759,63 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	088 	11.975.404/0001-17 139.863,24 139.863,24 Sim 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	017 	22.280.521/0001-82 150.223,48 142.553,30 Sim 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 001 	10.519.413/0001-30 147.633,42 147.633,42 Sim 
PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	021 	00.753.601/0001-75 151.777,516 151.777,516 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:11 
LOTE 03- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 



Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 033 	26.669.235/0001-64 197.254,20 

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 045 	10.923.326/0001-44 210.165,384 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 007 40.219.546/0001-52 210.165,384 

4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	080 	32.490.833/0001-74 210.165,384 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	062 	00.753.601/0001-75 210.165,384 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	056 	27.499.707/0001-40 210.165,384 

SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 064 	13.270.267/0001-40 209.806,74 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	001 	08.563.328/0001-28 208.013,52 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS E SERVIÇOS 025 21.454.797/0001-77 210.165,384 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 076 	22.456.063/0001-90 210.165,384 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	032 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

2.894.748.518,02 
4 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 084 	33.019.842/0001-44 210.165,384 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 036 	16.964.904/0001-77 200.840,64 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	017 	37.358.529/0001-91 210.165,384 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 023 	18.866.411/0001-20 190.081,32 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	013 	11.453.228/0001-53 203.709,792 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	071 	22.280.521/0001-82 208.013,52 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	029 	11.975.404/0001-17 193.667,76 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 067 	10.519.413/0001-30 204.427,08 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 052 	27.568.465/0001-08 493.984.397,28 

Oferta Final 	ME 

197.254,20 	Sim 

210.165,384 	Sim 

	

210.165,384 	Sim 

	

210.165,384 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Oferta Final 	ME 

179.000,00 	Sim 

179.422,00 	Sim 

180.000,00 	Sim 

182.000,00 	Sim 

182.200,00 

184.986,00 

187.500,00 

188.100,00 	Sim 

188.288,10 	Sim 

189.148,84 	Sim 

190.081,32 	Sim 

193.524,30 	Sim 

193.667,75 

193.667,76 

197.254,00 	Sim 

200.000,00 	Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 7 
	

Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTÔ u 
Descrição: Espacinha - Canafistula - Patos - Mandú - Extremas - Santana 
Quantidade: 8.910 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 49.005,00 

Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 
Descrição: Sítio Novo - Nova Russas - Sítio Novo 
Quantidade: 1.936 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 10.648,00 

Item: 9 	Unidade: KM 
	

Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 
Descrição: lrapuá - Nova Russas - lrapuá 
Quantidade: 19.505,2 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 107.278,60 

Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
	

Modelo: V8 
Descrição: Lajedo do Meio - Lajedo de Baixo - Lajedo de Cima - Nova Betánia 
Quantidade: 5.513,2 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 30.322,60 

CLASSIFICAÇÃO 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:11 
LOTE 04- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 11 	Unidade: KM 

	
Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 
Descrição: Miguel Antonio - Segredo - Sitio Novo - Nova Russas 
Quantidade: 10.652,4 	 Valor Unit.: 5,50 

	
V lor Total: 58.588,20 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 



Modelo: V8 

Valor Total: 22.784,30 

4de 12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 12 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVE LTd U 
Descrição: Major Simplicio - Muquém - Maracajá - Mirade - Major Simplício 
Quantidade: 13.211 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 72.660,50 

Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
Descrição: Pereiros - Espacinha 
Quantidade: 3.960 	 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: M POLO TORINO GVU 

Valor Total: 21.780,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 027 	26.669.235/0001-64 153.028,70 153.028,70 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 093 40.219.546/0001-52 163.045,124 163.045,124 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 094 	10.923.326/0001-44 163.045,124 163.045,124 Sim 

4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	067 	32.490.833/0001-74 

DESCLASSIFICADOS 

163.045,124 163.045,124 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 016 	22.456.063/0001-90 163.045,124 134.450,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	025 27.499.707/0001-40 163.045,124 139.117,00 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	061 	08.563.328/0001-28 161.375,72 140.000,00 Sim 
SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 052 	13.270.267/0001-40 162.766,89 140.500,00 Sim 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 002 21.454.797/0001-77 163.045,124 142.200,00 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 071 	27.568.465/0001-08 303.685.746,76 143.300,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	087 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

1.779.598.433,40 
4 

144.100,00 Sim 

Al- LOCAÇÕES EIRELI 	 090 	33.019.842/0001-44 163.045,124 144.400,00 Sim 
DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 066 	16.964.904/0001-77 155.811,04 146.072,85 Sim 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	097 	37.358.529/0001-91 163.045,124 146.740,61 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 080 	18.866.411/0001-20 147.464,02 147.464,02 Sim 
QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	088 	11.453.228/0001-53 158.036,912 150.135,06 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	058 	11.975.404/0001-17 150.246,36 150.246,36 Sim 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 049 	10.519.413/0001-30 158.593,38 153.028,00 Sim 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	063 	22.280.521/0001-82 161.375,72 153.078,50 Sim 
PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	047 	00.753.601/0001-75 163.045,124 163.045,124 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:11 
LOTE 05- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 

	
Modelo: OF 1620 

Descrição: Alto dos Pecados - Cacimba Nova - Canindezinho - Jurema - Nova Russas 
Quantidade: 7.466,8 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 41.067,40 

Item: 15 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLARE 
	

Modelo: V8 
Descrição: Mirade - Nova Russas 
Quantidade: 22.748 	 Valor Unit.: 5,50 
Item: 16 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
Descrição: Extremas - Canafistula - Mandú - Patos - Espacinha 
Quantidade: 4.142,6 	 Valor Unit.: 5,50 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 

Valor Total: 125.114,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
Descrição: Mata - Bálsamos - Mata - Residéncia - Campos - Nova Russas 
Quantidade: 26.325,2 	 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: V8 

Valor Total: 144.788,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 098 	26.689.235/0001-64 333.754,30 333.754,30 Sim 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 097 	13.270.267/0001-40 354.993,21 354.993,21 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 006 	10.923.326/0001-44 355.600,036 355.600,036 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 092 40.219.546/0001-52 355.600,036 355.600,036 Sim 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	053 	32.490.833/0001-74 355.600,036 355.600,036 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	076 	27.499.707/0001-40 355.600,036 291.276,48 Sim 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	044 	00.753.601/0001-75 355.600,036 299.000,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	096 08.563.32810001-28 351.95908 300.000,00 Sim 
BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 079 	22.456.063/0001-90 355.600,036 309.898,00 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 038 	27.568.465/0001-06 1.283.401.896,04 312.500,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	054 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

7.520.734.973,55 
4 

317.500,00 Sim 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 078 21.454.797/0001-77 355.600036 318.500,00 Sim 
DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 037 	16.964.904/0001-77 339.822,56 318.583,65 Sim 
Al- LOCAÇÕES EIRELI 	 040 	33.019.84210001-44 355.600,036 318.600,00 Sim 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	018 	37.358.529/0001-91 355.600,036 320.040,40 Sim 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 008 	18.866.411/0001-20 321.617.78 321.617,78 Sim 
QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	080 	11.453.228/0001-53 344.677,168 327.443,30 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	033 	11.975.404/0001-17 327.686,04 327.686,04 Sim 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 045 	10.519.41310001-30 345.890,82 333.754,00 Sim 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	030 	22.280.52110001-82 351.959,08 333.784,30 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:12 
LOTE 06- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 

	
Modelo: COMIL SVELTO U 

Descrição: Alto dos Pecados - Cacimba Nova - Canindezinho - Nova Russas 
Quantidade: 7.337 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 40.353,50 

Item: 19 	Unidade: KM 	 Marca: M POLO 
Descrição: Espacinha - Pereiros - Mata Fresca - Pitombeira - Peixe - Nova Russas 
Quantidade: 8.756 	 Valor Unit.: 5,50 
Item: 20 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
Descrição: Trapiá de Cima - Piçarreira - Ipueira Velha - Nova Russas 
Quantidade: 11.081,4 	 Valor Unit.: 5,50 
Item: 21 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
Descrição: Espacinha- Assentamento Santana - Patos - Mandú - Espacinha - Nova Russas 
Quantidade: 22 .202.4 	 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: SENIOR GVO 

Valor Total: 48.158,00 
Modelo: INDUSCAR APACHE A 

Valor Total: 60.947,70 
Modelo: INDUSCAR APACHE A 

Vior Total: 122.113,20 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 5de 12 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 007 	26.669.235/0001-64 271.572,40 271.572,40 Sim 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 019 	13.270.267/0001-40 288.854,28 288.854,28 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 018 	10.923.326/0001-44 289.348,048 289.348,048 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 014 40.219.546/0001-52 289.348,048 289.348,048 Sim 

5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	097 	32.490.83310001-74 - 289.348,048 289.348,048 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INARIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	086 27.499.707/0001-40 289.348,048 246.884,00 Sim 

ØPGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	026 08.563.328/0001-28 286.385,44 247.000,00 Sim 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 004 	22.456.063/0001-90 289.348,048 248.987,00 Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 061 	27.568.465/0001-08 746.243.096,72 256.000,00 Sim 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	010 	16.964.904/0001-77 276.510,08 259.228,20 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	069 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

4.373.244.625,77 
2 

259.300,00 Sim 

ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	068 	37.358.529/0001-91 289.348.048 260.413,24 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 024 	33.019.842/0001-44 289.348,048 261.500.00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 058 	18.866.411/0001-20 261.697,04 261.697,04 Sim 

QLJALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	080 	11.453.228/0001-53 280.460,224 266.437,20 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	053 	11.975.404/0001-17 266.634,72 266.634,72 Sim 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 099 	10.519.413/0001-30 281.447,76 271.572,00 Sim 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	041 	22.280.521/0001-82 286.385,44 271.580,40 Sim 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	016 	00.753.601/0001-75 289.348,048 275.000,00 Sim 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 066 21.454.797/0001-77 289.348,048 289.348,048 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:12 
LOTE 07- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 22 	Unidade: KM 	 Marca: serviço 

	
Modelo: 

Descrição: Nova Russas - Piçarreirra - Trapiá de Cima - Nova Russas/Piçarreira 
Quantidade: 8.885,7999 
	

Valor Unit.: 4,7773 
	

Valor Total: 42.450,1319 
Item: 23 	Unidade: KM 	 Marca: serviço 

	
Modelo: 

Descrição: Nova Russas - Piçarreirra - Trapiá de Cima - Nova Russas/Piçarreira 
Quantidade: 8.885,7999 
	

Valor Unit.: 4,7773 
	

Valor Total: 42.450,1319 
Item: 24 	Unidade: KM 	 Marca: serviço 

	
Modelo: 

Descrição: Nova Russas - Canindezinho - Nova Russas 
Quantidade: 5.044,6 
	

Valor Unit.: 4,7773 
	

Valor Total: 24.099,5676 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 024 13.270.267/0001-40 133.474,7688 109.000,00 Sim 
2 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELi 048 26.669.235/0001-64 125.489,0989 125.489,0989 Sim 
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES  EIRELI 058 32.490.833/0001-74 133.702,9308 133.702,9308 Sim 
4 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 10.923.326/0001-44 133.702,9308 13 .702,9308 Sim 
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, 4.i 
133.702,9308 	Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

044 40.219.546/0001-52 133.702,9308 

DESCLASSIFICADOS 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

r DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 

QLJALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

CF CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA - EPP 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 

070 27.499.707/0001-40 133.702,9308 109.517,76 

039 22.456.063/0001-90 133.702,9308 114.499,00 

036 08.563.328/0001-28 132.3339588 114.500,00 

005 39.420.606/0001-11 1.074.506.249,64 
38 

117.100,00 

086 27.568.465/0001-08 183.362.870,662 
8 

117.500,00 

052 16.964.904/0001-77 127.770,7189 119.785,05 

080 33.019.84210001-44 133.702,9308 120.200,00 

029 37.358.529/0001-91 133.702,9308 120.332,65 

010 18.866.411/0001-20 120.925,8589 120.925,8589 

047 21.454.797/0001-77 133.702,9308 122.000,00 

081 11.453.228/0001-53 129.596,0149 123.116,21 

063 11.975.404/0001-17 123.207,4789 123.207,4789 

012 10.519.413/0001-30 130.052,3389 125.489,00 

055 22.280.521/0001-82 132.333,9588 125.490,00 

033 00.753.601/0001-75 133.702,9308 133.702,9308 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:12 
LOTE 08- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 25 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
Descrição: Bom Bucadinho - Farias de Sousa - Ilha Grande - Nova Russas 

entidade: 15.435.2 	 Valor Unit.: 5,50 

Modelo: V6 

Valor Total: 84893,60 
26 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLARE 
	

Modelo: V6 
Descrição: Boa Vista - Serrotinho - Mata Fresca - Camaubinha - Pitombeira - Nova Russas 
Quantidade: 17.410,8 	 Valor UnIt.: 5.50 

	
Valor Total: 95. 759,40 

Item: 27 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
	

Modelo: V8L 
Descrição: Canindezinho - Nova Russas - Canindezinho 
Quantidade: 5.044,6 	 Valor Unit.: 5.50 

	
Valor Total: 27.745,30 

Item: 28 	Unidade: KM 	 Marca: VOLARE 
	

Modelo: V81. 
Descrição: Nova Russas - Lagoa de São Pedro - Nova Russas 
Quantidade: 10.736 	 Valor UnIt.: 5,50 

	
Valor Total: 59.048,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 099 	26.669.23510001-64 267.446,30 267.446,30 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 	40.219.546/0001-52 284.951,876 284.951,876 Sim 
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 028 	32.490.833/0001-74 284.951,876 284.951,876 Sim 
4MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 018 	10.923.326/0001-44 284.951,876 284.951,876 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Ofe 	mal ME 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 

INABILITADOS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social 	 Num Documento 

- CE 

Oferta Inicial 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 076 27.499.707/0001-40 284.951,876 

BELIRARDO FERREIRA SILVA 081 22.456.063/0001-90 284.951,876 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 025 00.753.601/0001-75 284.951,876 

SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 080 13.270.267/0001-40 284.465,61 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 086 08.563.328/0001-28 282.034,28 

AL LOCAÇÕES EIRELI 088 33.019.842/0001-44 284.951,876 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI 

042 39.420.606/0001-11 3.997.053.298,89 
8 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 021 21.454.797/0001-77 284.951876 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 054 27.568.465/0001-08 682.091.04084 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 008 16.964.904/0001-77 272.308.96 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 044 37.358.529/0001-91 284.951,876 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 049 18.866.411/0001-20 257.720,98 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 045 11.453.228/0001-53 276.199,088 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 090 11.975.404/0001-17 262.583,64 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 072 22.280.521/0001-82 282.03428 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 048 10.519.413/0001-30 277.171.62 

Oferta Final. 	ME 

233.407,68 	Sim 

233.990,01 	Sim 

239.000,00 	Sim 

239.900,00 	Sim 

240.000,00 	Sim 

243.600,00 	Sim 

249.100,00 	Sim 

250.000,00 	Sim 

250.426,00 	Sim 

255.289,65 	Sim 

256.456,69 	Sim 

257.720,98 	Sim 

262.389,12 	Sim 

262.583,64 	Sim 

267.450,00 	Sim 

277.171,62 	Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 047 26.669.235/0001-64 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 048 13.270.267/0001-40 

3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES  EIRELI 010 32.490.833/0001-74 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 089 40.219.546/0001-52 
5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 026 10.923.326/0001-44 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

216.77425 	216.774,25 	Sim 

229.227,57 	229.227,57 	Sim 

229.619,412 	229.619,412 	Sim 

229.619,412 	229.619,412 	Sim 

229.619,412 	229.619,412 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

	
088 08.563.328/0001-28 227.268,36 	186.9. .22 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	090 27.499.707/0001-40 229.619,4 12 18 84,16 	Sim 

     

LOTE 9-HOMOLOGADO -01110/2021 11:36:12 
LOTE 09- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 29 
	

Unidade: KM 	 Marca: M POLO 
	

Modelo: TORINO U 
Descrição: Nova Russas - Canindezinho - Nova Russas 
Quantidade: 5.044.6 	 Valor Unit.: 5,75 

	
Valor Total: 29.006,45 

Item: 30 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 
Descrição: Nova Russas - Cachoeira de Baixo - Cachoeira de Cima - Nova Russas 
Quantidade: 7.656 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 42.108,00 

Item: 31 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 
crição: Maracajá - Muquém - Mirade - Panasul - Major Simplício 

Quantidade: 17.670.4 	 Valor Unit.: 5.50 
	

Valor Total: 97.187,20 
Item: 32 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 

	
Modelo: GOMIL SVELTO U 

Descrição: São Gonçalo - Boi Morto - Cacimba do Meio - Várzea Grande - Nova Russas 
Quantidade: 8.813,2 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 48.472.60 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 



BELIRARDO FERREIRA SILVA 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

  

   

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 

DÕLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 

V 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS  LTDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

022 22.456.063/0001-90 229.619,412 189.999,00 Sim 

094 00.753.601/0001-75 229.619,412 196.000,00 Sim 

042 27.568.465/0001-08 473.977.855,56 201.700,00 Sim 

045 33.019.842/0001-44 229.619,412 205.550,00 Sim 

080 16.964.904/0001-77 219.431,52 205.717,05 Sim 

079 21.454.797/0001-77 229.619,412 206.000,00 Sim 

013 39.420.606/0001-11 2.777.510.115,00 
6 

206.100,00 Sim 

052 37.358.529/0001-91 229.619,412 206.657,47 Sim 

040 18.866.411/0001-20 207.67626 207.676,26 Sim 

053 11.453.228/0001-53 222.566256 211.437,93 Sim 

082 11.975.404/0001-17 211.594,68 211.594,68 Sim 

041 22.280.521/0001-82 227.268,36 215.513,10 Sim 

033 10.519.413/0001-30 223.349,94 223.349,94 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:12 
LOTE 10- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 33 	Unidade: KM 

	
Marca: M BENZ 
	

Modelo: INDUSCAR APACHE A 
Descrição: Jatobá - Residência - Campos 
Quantidade: 5.706,8 	 Valor Unit.: 550 

	
Valor Total: 31.387,40 

Item: 34 	Unidade: KM 	 Marca: MARCOPOLO 
	

Modelo: SENIOR ESCOLAR 
Descrição: Boa Esperança - Ouro - Espacinha - Nova Russas - Boa Esperança 
Quantidade: 11.290,4 	 Valor UnIt.: 550 

	
Valor Total: 62.097,20 

Item: 35 	Unidade: KM 
	

Marca: MARCOPÕLO 
	

Modelo: SENIOR ESCOLAR 
Descrição: Gurguéia - Macaco - Nova Russas 
Quantidade: 6.138 	 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 33.759,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 045 26.669.235/0001-54 127.243,60 127.243,60 Sim 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA 	 096 	13.270.267/0001-40 135.340,92 135.340,92 Sim 
3 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÓES EIRELI 	013 	32.490.833/0001-74 135.572,272 135.572,272 Sim 
4 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 076 	10.923.326/0001-44 135.572,272 135.572,272 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 049 40.219.546/0001-52 

DESCLASSIFICADOS 

135.572,272 135.572,272 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	001 	27.499.707/0001-40 135.572,272 111.048,96 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	097 08.563.328/0001-28 134.184,16 118.000,00 Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAWO 	 063 	27.568.465/0001-08 197.715.742,40 119.100,00 Sim 
BELIRARDO FERREIRA SILVA 	 078 	22.456.063/0001-90 135.572,272 121.090.00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	098 	39.420.606/0001-11 
EIRELI 

1.158.614.159,64 
8 

121.100.00 Sim 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 006 	16.964.904/0001-77 129.557,12 121.459,80 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 024 	33.019.842/0001-44 135.572,272 121.500,00 Sim 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	070 	37.358.529/0001-91 135.572272 12 	415,04 Sim 

Gerado em: 01/10/2021 11:36:12 



5 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	093 32.490.833/0001-74 118.529,048 118.529,048 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	017 27.499.707/0001-40 118.529,048 

	
97.088,64 
	

Sim 
BELIRARDO FERREIRA SILVA 

	
091 22.456.063/0001-90 118.529,048 

	
103.970,00 
	

Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	066 08.563.328/0001-28 117.315,44 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 035 16.964.904/0001-77 113.270,08 

	

104.000,00 
	

Sim 

	

106.190,70 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	086 39.420.606/0001-11 823.994.590,628 106.489,00 Sim 
DÓLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS  008 21.454.797/0001-77 118.529,048 

	

106.500,00 	Sim 
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 089 27.568.465/0001-08 140.613.432,08 106.549,00 Sim 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 	025 00.753.601/0001-75 118.529,048 

Gerado em: 01110/2021 11:36:12 

29,048 	Sim 

lOde 12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 091 18.866.411/0001-20 122.616,56 122:616,56 Sim 

DÓLMEN CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS E SERVIÇOS 056 21.454.797/0001-77 135.572,272 123.000,00 Sim 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EiRELI 050 11.453.228/0001-53 131.407,936 124.837,53 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 039 11.975.404/0001-17 124.930,08 124.930,08 Sim 

PEMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 054 22.280.521/0001-82 134.184,16 127.250,00 Sim 

V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 007 10.519.413/0001-30 131.870,64 131.870,64 Sim 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 037 00.753.60110001-75 135.572.272 135.572.272 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -01/10/2021 11:36:12 
LOTE 11 - TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 36 	Unidade: KM 

	
Marca: MARCOPOLO 
	

Modelo: SENIOR ESCOLAR 
crição: Gurguéia - Muririgue - Gurgéia 

Quantidade: S. 154,6 	 Valor Unit.: 6,50 
	

Valor Total: 28.350,30 
Item: 37 	Unidade: KM 	 Marca: MARCOPOLO 

	
Modelo: SENIOR ESCOLAR 

Descrição: Gurgéia - Macaco - Canafistula - Munngue - São Pedro 
Quantidade: 8.014,6 	 Valor Unit.: 5,50 

	
Valor Total: 44.080,30 

Item: 38 	Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: SENIOR ESCOLAR 
Descrição: Pereiros - Nova Russas 
Quantidade: 7.057,6 	 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 38.816,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 LOCA)( LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 028 26.669.235/0001-64 111.247,40 

	
111.247,40 	Sim 

2 SOUSA& CAMELO TURISMO LTDA 	 076 13.270.267/0001-40 118.326,78 
	

118.326,78 	Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 098 10.923.326/0001-44 118.529,048 
	

118.529,048 	Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

022 40.219.546/0001-52 118.529,048 
	

118.529,048 	Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 036 33.019.842/0001-44 118.529,048 
	

106.199,00 	Sim 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	079 37.358.529/0001-91 118.529,048 106.676,15 

107.202,04 

 

Sim 

Sim J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 071 18.866.411/0001-20 107.202,04 

 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	032 11.453.228/0001-53 114.888,224 
	

109.143,80 
	

Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP 	080 11.975.404/0001-17 109.224,72 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 	064 22.280.521/0001-82 117.315,44 

109.224,72 
	

Sim 

111.250,00 	Sim 
VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 007 10.519.413/0001-30 115.29276 

	
115.292,76 	Sim 



1 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI 

	

015 26.669.235/0001-64 196.612,90 	196.612,90 	Sim 

2 SOUSA & CAMELO TURISMO LTDA  

	

045 13.270.267/0001-40 209.124.63 	209.124.63 	Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES  ASSESSORIA  

	

055 10.923.326/0001-44 209.482,108 	209.482,108 	Sim 

4 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

	

059 32.490.833/0001-74 209.482,108 	209.482,108 	Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

	

051 40.219.546/0001-52 209.482,108 	209.482,108 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 060 27.499.707/0001-40 209.482,108 	171.589,44 	Sim 

Razão Social Oferta Inicial Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Final 	ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 097 18.866.411/0001-20 189.463,34 

	

189.463,34 	Sim 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 023 11.453,228/0001-53 203,047,504 

	

192.895,12 	Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 11:36:12 
LOTE 12- TRANSPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 39 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: INDUSCAR APACHE A 

Descrição: Nova Russas - Água Boa - Ema - ipueira Velha - Várzea Grande - Nova Russas 

Quantidade: 8.813.2 	 Valor Unit.: 5.50 
	

Valor Total: 48.472,60 

Item: 40 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: INDUSCAR APACHE A 

Descrição: Nova Russas - Trapiá de Cima - Nova Russas 

Quantidade: 5.541,8 	 Valor Unit.: 5,50 
	

Valor Total: 30.479.90 

Item: 41 	Unidade: KM 
	

Marca: M BENZ 
	

Modelo: COMIL SVELTO U 

Descrição: Cachoeirão-Salobre-Residencia 

Quantidade: 13.032,8 	 Valor Unit.: 5,50 
	

Valor Total: 71.680,40 

42 	Unidade: KM 	 Marca: M BENZ 
	

Modelo: INDUSCAR APACHE A 

crição: Folguedo - Recanto - Pedra Dagua - Nova Russas 

Quantidade: 8.360 	 Valor Unit.: 5,50 
	

Valor Total: 45.980,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

  

BELIRARDO FERREIRA SILVA  

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 

  

016 22.456.063/0001-90 209.482,108 	181.615,00 	Sim 

     

    

054 00.753.601/0001-75 209.482,108 	183.500,00 	Sim 

  

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

 

031 08.563.328/0001-28 207.337.24 	184000,00 	Sim 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 
	

029 27.568.465/0001-08 348.127.517,32 184.100,00 	Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
	

044 39.420.606/0001-11 2.040.027.085,27 186.060,00 
	

Sim 
EIRELI 
	

2 

Al- LOCAÇÕES EIRELI 
	

013 33.019.842/0001-44 209.482,108 
	

186.070,00 	Sim 

DÓLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS 072 21.454.797/0001-77 209.482,106 
	

186.500,00 	Sim 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 052 16.964.904/0001-77 200.187,68 
	

187.675,95 	Sim 

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 
	

053 37.358.529/0001-91 209.482,108 
	

188.533,90 	Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 
	

028 11.975.404/0001-17 193.038,12 
	

193.038,12 	Sim 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 
	

026 22.280.521/0001-82 207.337,24 
	

196.615,00 	Sim 
V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
	

089 10.519.413/0001-30 203.762,46 	203.762,46 
	

Sim 
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